

ISAKSEN ApS

Stenildhøjdalen 9
9600 Aars

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Anders Bruun Isaksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ISAKSEN ApS
Stenildhøjddalen 9
9600 Aars

Telefonnummer: 51342534

e-mailadresse: anders@isaksenaps.dk

CVR-nr: 32061400

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter er projektering, rådgivning og byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 24.063 mod DKK 58.065 for tiden 01.07.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 297.953.

Ledelsen finder årets resultat for acceptabelt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		331.365	394.825
Personaleomkostninger	1	-231.853	-278.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.200	-40.800
Resultat af ordinær primær drift		35.312	75.221
Andre finansielle indtægter		2.905	4.343
Øvrige finansielle omkostninger		-7.351	-5.261
Ordinært resultat før skat		30.866	74.303
Skat af årets resultat	2	-6.803	-16.238
Årets resultat		24.063	58.065
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	25.000
Overført resultat		-25.937	33.065
I alt		24.063	58.065

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.000	209.200
Materielle anlægsaktiver i alt		260.000	209.200
Anlægsaktiver i alt		260.000	209.200
Fremstillede varer og handelsvarer		23.800	0
Varebeholdninger i alt		23.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.810	233.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Andre tilgodehavender		23.000	23.000
Tilgodehavender i alt		274.810	256.938
Likvide beholdninger		89.329	169.523
Omsætningsaktiver i alt		387.939	426.461
Aktiver i alt		647.939	635.661

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		122.953	148.890
Forslag til udbytte		50.000	25.000
Egenkapital i alt		297.953	298.890
Hensættelse til udskudt skat		11.900	10.900
Hensatte forpligtelser i alt		11.900	10.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.965	38.113
Skyldig selskabsskat		5.803	8.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.318	279.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.086	325.871
Gældsforpligtelser i alt		338.086	325.871
Passiver i alt		647.939	635.661

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	148.890	25.000	298.890
Betalt udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	-25.937	50.000	24.063
Egenkapital, ultimo	125.000	122.953	50.000	297.953

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lønninger	178.864	228.892
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.741	12.737
Andre personaleomkostninger	39.248	37.175
	<u>231.853</u>	<u>278.804</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	5.803	9.138
Ændring af udskudt skat	1.000	7.100
	<u>6.803</u>	<u>16.238</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale. Den årlige husleje er T.DKK 12 og lejeaftalen kan opsige med 6 måneders varsel.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør T.DKK 5 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsinkomsten mv.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1